շենքային  
տարածքների 
սպասարկում 

դրամ 1 1 1720 500 1720 500 ՀՀ բնապահպանության 
նախարարության աշխատակազմի 
Կենսառեսուրսների կառավարման 
գործակալության կողմից զբաղեցվող 
շենքային տարածքների սպասարկում 
Ա. Սպասարկվող տարածքների 
ընդհանուր մակերեսը`  573.5 (հինգ 
հարյուր յոթանասուներեք ամբողջ հինգ 
տասնորդական) քառակուսի մետր 
Բ. Սպասարկման   ծառայությունները` 
ա) առևտրային սարք հանդիսացող 
հաշվիչից մինչև սպասարկվողի 
տարածք ձգվող մալուխի վթարային-
վերականգնողական աշխատանքների 
իրականացում սպասարկվողի 
նյութերով, 
բ) ջրամատակարարում  և կոյուղու

[...]

տեխնիկական սպասարկման  
ապահովում, 
ը) վերելակների սպասարկում: 

ՀՀ բնապահպանության 
նախարարության աշխատակազմի 
Կենսառեսուրսների կառավարման 
գործակալության կողմից զբաղեցվող 
շենքային տարածքների սպասարկում 
Ա. Սպասարկվող տարածքների 
ընդհանուր մակերեսը`  573.5 (հինգ 
հարյուր յոթանասուներեք ամբողջ հինգ 
տասնորդական) քառակուսի մետր 
Բ. Սպասարկման   ծառայությունները` 
ա) առևտրային սարք հանդիսացող 
հաշվիչից մինչև սպասարկվողի 
տարածք ձգվող մալուխի վթարային-
վերականգնողական աշխատանքների 
իրականացում սպասարկվողի 
նյութերով, 
բ) ջրամատակարարում  և կոյուղու